
DZIENNIK URZĘDOWY

RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

Eiul. PuLI. m. »1 7/ ^7
Prenons» J

Indeks 35592

Warszawa, dnia 30 kwietnia 1979 r. Nr 6 poz. 23 — 29

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

23 — Nr 14 z dnia 23 marca 1979 r. w sprawie zmiany Zarządzenia dot. utworzenia Zarządu Zamku Królewskiego
w Warszawie.

24 — Nr 15 z dnia 26 marca 1979 r. w sprawie otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych na terenie miasta stołecznego Warszawy.

25  Nr 16 z dnia 27 marca 1979 r. w sprawne zmiany uchwały nr 179/1151 Prezydium Rady Narodowej m. st. War­
szawy z dnia 4 września 1973 r. w sprawie utworzenia Dyrekcji Budowy Wodociągu Północnego i Oczyszczalni 
Ścieków.

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LESZNIE

26 — Nr 32 z dnia 30 marca 1979 r. w sprawie nadania nazw ulicom.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY LESZNOWOLA

27 — Nr 2/79 z dnia 2 kwietnia 1979 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność
Państwa.

KOMUNIKAT NACZELNIKA MIASTA MILANÓWKA

23 — z dnia 1 marca 1979 r.

OBWIESZCZENIE DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR W WARSZAWIE

29 — z dnia 3 kwietnia 1979 r. w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1979 r. w miastach i gminach 
województwa stołecznego warszawskiego.

ZARZĄDZENIE NR II PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY*

z dnia 23 marca 1979 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia dot. utworzenia Zarządu Zamku Królewskiego w Warszawie

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 25 stycz­
na 1953 r. o radach narodowych fDz. U. z 1975 r. Nr 26, 
>oz. 139 — z późniejszymi zmianami) oraz w związku z pis- 
nem Pierwszego Zastępcy Przewodniczącego Komisji Pla- 
lowania przy Radzie Ministrów z dnia 24 stycznia 1975 r. 
\’r INF-Pj-3691/75 — zarządzam co następuje:. 

§ 1

W zarządzeniu Nr 13 Prezydenta Miasta Stołecznego War­
za wy z dnia 7 lutego 1975 r. w sprawie utworzenia Zarządu 

ćamku Królewskiego w Warszawie, zmienionym zarządze­
niem Nr 4 z dnia 18 stycznia 1977 r. — ust. 1 § 5 otrzy­
muje brzmienie:
.1. Pracownicy Zarządu wynagradzani są według zasad 

określonych w zarządzeniu Nr 51 Prezydenta Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 29 listopada 1978 r. w 
sprawie zasad wynagradzania oracowników Zarządu 
Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie”.

§ 2

i. Traci moc szczegółowa tabela stanowisk oraz wynagro­
dzenia zasadniczego wraz z dodatkami służbowymi sta­
nowiąca załącznik do zarządzenia, o którym mowa w § 1.

- Wprowadza się tabelę stanowisk i stawek zaszeregowania 
pracowników Zarządu Zamku Królewskiego w Warsza­

wie w brzmieniu załącznika Nr 1 * oraz tabelę dodatków 
funkcyjnych w brzmieniu załącznika Nr 2/

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 4 Prezydenta Miasta Stołeczne­
go Warszawy z dnia 18 styciaia 1977 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia dot. utworzenia Zarządu Zamku Królewskiego 
w Warszawie.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu 
Zamku Królewskiego w Warszawie oraz Dyrektorów. Wy­
działu Finansowego i Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania* z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1979 r.

• — załączniki niepublikowane.

PREZYDENT

inż. Jerzj Majewski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 6/24

ZARZĄDZENIE NR 15 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 marca 1979 r.

w sprawie otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego. zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
miasta stołecznego Warszawy

Na podstawie art. XII § ] Ustawy z dnia 2G czerwca 
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy \Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) oraz zarządzenia Nr 14 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z d:lia 11 czerwca 1977 r. w spra­
wie otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego» 
zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 2, poz. 4) — zarządzam» co następuje:

t Ustalam następujące zasady otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie miasta stołecznego Warszawy:

§ 1
1. W dni powszechne będą czynne:

D placówki handlu detalicznego artykułami spożywczy­
mi w godzinach od 6.0Ü do 19.00 z wyjątkiem:
a) sklepów mono Dołowych, które będą czynne w go­

dzinach od 11.00 do 19.00,
b) sklepów wyznaczonych do sprzedaży ciągłej (czyn­

nych całą dobę) oraz wyznaczonych sklepów w cen­
tralnych punktach dzielnic (czynnych po godz. 
19.00): ilość i rozmieszczenie tych sklepów ustala 
dyrektor Wydziału Handlu i Usług, w porozumie­
niu z naczolnikiem dzielnicy,

c) sklepów branży mięsno-wędliniarskiej, garmażeryj­
nej, winno-cukierniczej i ciastkarskiej: godziny 
otwarcia tych sklepów ustala dyrektor Wydziału 
Handlu i Usług, w porozumieniu z naczelnikiem 
dzielnicy,

2) placówki handlu detalicznego artykułami przemysło­
wymi w* godzinach od 11.00 do 19.00 z wyjątkiem:
a) sklepów’ i kiosków PUPiK „Ruch" oraz stacji ob­

sługi, które mogą być czynne całą dobę,
b) wyznaczonych sklepów w centralnych punktach 

dzielnic, godziny otwarcia tych sklepów’ ustala dy­
rektor Wydziału Handlu i Usług w porozumieniu 
z naczelnikiem dzielnicy,

3) placówki handlu detalicznego ze sprzedażą kwiatów 
w godzinach 9.00—19.00 z wyjątkiem wyznaczonych do 
sprzedaży ciągłej, które mogą być czynne po godzinie 
19.00; ilość i rozmieszczenie tych sklepów ustala dy­
rektor Wydziału Handlu i Usług w porozumieniu z na­
czelnikiem dzielnicy,

4) punkty skupu surowców wtórnych pracujące w syste­
mie wielozmianowym w godzinach co najmniej 7.00— 
—19,00, pracujące w systemie jednozmianowym w go­
dzinach co najmniej 11.00—19.00.

5) zakłady gastronomiczne:
a) restauracje kat „Lux”, I, II oraz bary rozrywkowe 

co najmniej w* godzinach:
— dziennie 10.0&—24.00, a w soboty i niedziele 

10.00—1.00,
— nocne 13.00—3.00,

b) restauracje kat. III co najmniej w godzinach 9.00— 
—23.00,

c) kawiarnie kat. „Lux” i kat. I w godz. 8.00—24.00,
d) kawiarnie kat. II i kat. III w godz. 7.00—24.00,
e) jadłodajnie, bary szybkiej obsługi i bary gastrono­

miczne w godz. 8.00—22.0,
f) bary mleczne w’ godz. 6.00—22.00,
g) bary kawowe w godzinach 9.00—22.00.

6) zakłady usługowe i punkty aktywizacji w godzinach 
11.00—19.00 z wyjątkiem następujących zakładów’, któ­
re będą czynne:
a) pogotowia usługowe co najmniej w godzinach 

8,00—21.00,
b) branży' szewskiej wyznaczane przez naczolnika 

dzielnicy w godzinach 7.00—19.00,
cł wypożyczalni sprzętu w godzinach 8.00—19.00,
d) zakładów usługowych maglowania bielizny w go­

dzinach 7.00—19.00.
e) zakładów usługowych prabiiczych w godzinach 

ti.00 20.00 z wyjątkiem kantorów' zlokalizowanych 
poza głównymi ciągami i ośrodkami, wytypowa­
nych przez naczelnika dzielnicy, które mogą być 
czynne w godzinach 11.00- 19.00,

° ir$™Skie.h * k°sme*ycŁnych w godzinach 8.00- 
—20.00 z tym, że:

zakłady zlokalizowane na główmych ciągach ulic 
wyznaczone przez naczelnika dzielnicy będą czyn­
ne w godzinach 7.00—21.00,
zakłady zlokalizowane na dworcach będą czynne 
w godzinach 6.00—24.00 z v : Lkiem wytypowa­
nych przez naczelnika dzieln.^y, które mogą być 
czynne całą dobę,
zakłady zlokalizowane w hotelach będą czynne 
w godzinach 7,00—21,00.

g) zakłady usług motoryzacyjnych w godzinach 7 00— 
20.00 w sezonie letnim do godz. 22.00 bądź całą 
dobę (w’ okresie od 15.IV. do 15JX).

h) parkingów strzeżonych czynnych całą dobę.

§ 2

W niedzielę i święta z wyjątkiem Nowego Roku, Bożego 
Narodzenia oraz Wielkanocy będą czynne:
L wyznaczone przez naczelnika dzielnicy placówki handlo­

we prowadzące sprzedaż:
1) nabiału i. pieczywa w godzinach 7.00—10.00,
2) artykułów winno-cukierniczych, ciastkarskich, kwia­

tów oraz sklepy i działy delikatesowe w’ godzinach 
ustalonych na wniosek naczelnika dzielnicy przez dy­
rektora Wydziału Handlu i Usług,

2. sklepy wyznaczone do sprzedaży ciągłej jak w’ dzień po­
wszedni,

3. stacje CPN oraz kioski „Ruch” w* godzinach ustalonych 
przez dyrektora Wydziału Handlu i Usług.

4. zakłady gastronomiczne wł godzinach ustalonych w § 1. 
; 5. w godzinach ustalonych przez dyrektora Wydziału Hand­

lu i Usług następujące zakłady usługowe:
1) motoryzacyjne.
2) pogotowia usługowe,
3) napraw radiowe-tclewnzyjnych i sprzętu gospodarstwa 

domowego,
4) fotograficzne,
5) fryzjerskie.

6. w Now*y Rok, Boże Narodzenie i Wielkanoc mogą być 
czynne wyznaczone przez dyrektora Wydziału Handlu
1 Usług zakłady gastronomiczne i usługowe.

7. w niedziele poprzedzające święta trwające co najmniej
2 dni bezpośrednio po sobie następujące (nie wyłączając 
niedzieli) będą czynne wszystkie placówki handlowe co 
najmniej 6 godz.

§ 3
W dodatkowe dni wolno od pracy powinny być czynne 

ustalone przez dyrektora Wydziału Handlu i Usług placôw’ki 
handlowe, gastronomiczne i usługowe, z tym, że sklepy z 
artykułami żywnościowymi będą czynne w godzinach 7.00— 
—13.00.

§ 4

W sprawach czasowego zamknięcia lub ograniczenia czasu 
pracy placówek handlowych, gastronomicznych‘i usługowych 
z powodu remontu, modernizacji, urlopu, choroby lub in­
nych ważnych przyczyn decyduje naczelnik dzielnicy.

§ 5

Godziny otwierania i zamykania placówek handlu deta­
licznego, zakładów’ gastronomicznych i usługowych należy 
podać do wiadomości klientów w’ formie wywieszek w* miej­
scu widocznym na drzwiach wejściowych.



Nr 6/25—26 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Sir. 3

§ 6 I
1. Zobowiązuję dyrektora Wydziału Handlu i Usług, na- 1 

czelników dzielnic, organizacje handlowe, gastronomiczne 
i usługowe do przeprowadzania okresowych kontroli 
przestrzegania godzin otwarcia placówek — ustalonych 
zarządzeniem oraz kierowania wniosków do kolegiów do 
spraw wykroczeń w stosunku do osób winnych narusze­
nia przepisów o dniach i godzinach otwierania i zamy­
kania placówek handlowych, gastronomicznych i usługo­
wych.

§ 7
Tracą moc:

1. Uchwała Nr 120/1033 Prezydium Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 14 listopada 1967 r. w sprawie usta­
lania gbdzin otwierania i zamykania placówek handlu J 
detalicznego i zakładów gastronomicznych o charakterze 
ogól nomie jskim na terenie m.st. Warszawy — zmieniona , 
Uchwałą Nr 162/1368 z dnia 8 października 1968 r.

2. Uchwała Nr 156/1339 Prezydium Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 20 sierpnia 1969 r. w sprawie ustalania 
godzin otwierania i zamykania zakładów świadczących 
usługi dla ludności na terenie m. st. Warszawy.

§ S

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału 
Handlu i Usług Urzędu Miasta Stołecznego. Warszawy oraz 
naczelnikom dzielnic.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
PREZYDENT 

inź. Jerzy Majewski

ZARZĄDZENIE NR IÖ PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 marca 1979 r.

u sprawie zmiany uchwały.Nr 179/1151 Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 4 września 1973 r. 
w sprawie utworzenia Dyrekcji Budowy Wodociągu Pólocnego i Oczyszczalni Ścieków

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 5} ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26. poz. 
139 z póżn. zm.ł oraz w związku z § 3 uchwały Nr 223/72 
Rady Ministrów z dnia II sierpnia 1972 r. w sprawie reali­
zacji niektórych podstawowych inwestycji z zakresu komu­
nikacji i inżynierii miejskiej w Warszawie — zarządzam, co 
następuje:

§ 1
W uchwale Nr 179/1151 Prezydium Rady Narodowej m. st. 

Warszawy z dnia U września 1973 r. w sprawie utworzenia 
Dyrekcji Budowy Wodociągu Północnego i Oczyszczalni 
Ścieków — §3 określa się jako ustęp 1 i dodaje się ustęp 2 
w brzmieniu:

„2, Dyrekcja koordynuje całokształt zadań związanych z roz­

budową urządzeń miejskich w Konstancinie i Otwocku 
era z sprawuje nadzór nad realizacją robót porządkowo- 
madernizacyjnych Uzdrowiska Konstancin”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Naczelne­
mu Zjednoczenia Miejskich Przedsiębiorstw Inżynieryjnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania.—

PREZYDENT 
inź. Jerzy Majewski

26

UCHWALA NR 32 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LESZNIE 

z drť a 30 marca 1979 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 64, pkt 1 lit. „1” ustawy z dnia 25 
stycznia 1953 r. o radach narodowych (jednolity tekst: Dz. 
U. Nr 26. poz. 139 z 1975 r.; zm.: Dz. U. Nr 11. poz. 44 
z 1977 r. i Dz. U. Nr 14. poz. 61 z 1978 r.) — Gminna Rada 
Narodowa w Lesznie uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać niżej wymienionym ulicom, położonym we wsi 
Leszno, następujące nazwy:

1. ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 845
nazwę: ul* Władysława Braniewskiego

2. ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 846
nazwę: ul. Jana Kochanowskiego

3. ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 867
nazwę: ut Henryka Sienkiewicza

4. ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 883
nazwę: ul. Adama Mickiewicza

5. ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 909
nazwę: ul. Juliusza Słowackiego

6. ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 924
nazwę: ul. Stefana Żeromskiego

■ 7. ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 925 
nazwę: ul. Bohaterów Puszczy Kampinoskiej

, 8. ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 948 
nazwę: ul. Kwiatowa

9. ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 957 
nazwę: ul. Jaśminowa

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

! Leszno.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 4
Uchwała wymaga publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Rach wal



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr C/27—29

27

ZARZĄDZENIE NR 2/79 NACZELNIKA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 2 kwietnia 1979 r.

u sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa

Na podstawie art. 8 ust. h 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. nr 27, poz. 216) oraz § 1 rozporządzenia Bady Mi­
nistrów z dn:a 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przej­
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas­
ność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 1G) w związku z ark 31 i 
ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym po­
dziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr IG, poz. 91) ustalam:

§ 1

Z terenów budowlanych wsi Lesznowola, gmina Leszno­
wola zatwierdzonych Zarządzeniem b. Naczelnika Powiatu 
Piaseczno Nr 75/74 z dnia 16.XII.1974 r. „Tereny mieszkal­
nictwa rodzinnego o niskiej intensywności zabudowy po 
opracowaniu planu szczegółowego’* przejąć na własność j 
Państwa grunty położone w granicach oznaczonych na za- , 
łączonej mapie sytuacyjnej • dla celów wywłaszczeniowych I 
pod budownictwo jednorodzinne w skali 1:1000 wykonanej 
przez WPG za nr ks. rob. 26-68/78 z dnia 27.I1J979 r. wraz 
z rejestrem pomiarowym o po w*. ogólnej 5.76 ha i stanowią­
ce własność następujących osób:
1. Jan i Lucja Perzyna działki nr 42. 50, 52 o powierzchni 

0.95 ha.
2. Edward i Bronisława Krzemińscy działka nr 44 o po­

wierzchni 0,70 ha.
3. Roman Krzenfński działka nr 39 o powierzchni 0.68 ha.
4. Marianna Mydło działka nr 46 o powierzchni 0.33 ha.
5. Jadwiga Krzemińska działka nr 48 o powierzchni 0,71 ha- |
6. Stanisław i Feliksa Krzemińscy działki nr 53. 56 o po­

wierzchni 1,05 ha. .

7. Jozef i Cecylia Kacprzak działka nr 54 o powierzchni 
0,51 ha.

8. Zbigniew Stanisław Krzemiński działka nr 55 o po­
wierzchni 0,83 ha.

§ 2
Odszkodowanie za przejęte na rzecz Państwa grunty 

określone w § 1 ustalone zostanie odrębną decyzją.

§ 3

Grunty wymienione w* § 1 przechodzą z mocy prawa na 
własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego zarządze­
nia w* Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. sL War­
szawy wolne od obciążeń z wyjątkiem służebności grunto­
wych ujawnionych w księdze wieczystej lub w zbiorze do­
kumentów*.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi d/s Bu­

downictwa oraz Geodecie Gminnemu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Rady Narodowej m.st. Warszawy.

* — niepublikowane
NACZELNIK GMINY

mgr Tadeusz Urbanowicz

28

KOMUNIKAT NACZELNIKA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 1 marca 1979 r.

Postanowieniem Nr 1 Naczelnika Miasta Milanówka z 
dnia 22 stycznia 1979 r. został wyłożony do włglądu publicz­
nego plan szczegółowy z projektem podziału terenów bu­
downictwa jednorodzinnego, wyznaczonego w trybie ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego, pod nazwą osiedle „Wojska Polskiego ”,

Plan szczegółowy wyłożony zostaje do wglądu publicznego 
na okres 6 tygodni tj. do dnia 15 kwdetnia 1979 r.

Z treścią planu zapoznać się można w Urzędzie Miasta 
Milanówka w poniedziałki i piątki od godz. 9.00 do 16.00.

Informacji udziela Architekt Miejski

29 

OBWIESZCZENIE DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR W WARSZAWIE 

z dnia 3 kwietnia 4979 r.

w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1979 r. w miastach i gminach województwa stołecznego 
warszawskiego

Na mocy art. 1 i 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o | 
miarach i narzędziach pomiarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 148) ♦ 
ustala się, co następuje:

§ 1

Następcza legalizacja narzędzi pomiarowych odbędzie się 
w miejscowościach i terminach podanych w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia.

§ 2

Naczelnicy miast i gmin udzielą pomocy Objazd owym 
Urzędom Miar w czasie wykonywania przez te urzędy czyn­
ności legalizacyjnych.

§ 3

Zakres obowiązków* terenowych organów* administracji 
państwowej w* zakresie współdziałania z organami admini­
stracji miar ustaliło zarządzenie Nr 32 Prezesa Rady Mi­
nistrów* z dnia 27 maja 1967 r. w sprawie dokonywania 
przez organy administracji miar kontroli przestrzegania 
przepisów o miarach i narzędziach pomiarowych oraz za­
kresu współdziałania tych organów* z innymi organami ad­
ministracji państwowej (Mon. Pol. Nr 31, poz. 146).

§ 4

Winni stosowania i przechowywania narzędzi pomiaro­
wych nie legalizowanych i nierzetelnych mogą być ukarani 



Str. 5
Nr 6/29 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY

grzywną do 5 000.— zi (art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. ze zm. wynikającymi z art. 21 § 1 Kodeksu 
Wykroczeń z dnia 20.V.1971 r. Dz. U. Nr 12, poz. 114 oraz 

art. 10 § I przepisów wprowadzających Kodeks Wykro- 
‘ czeń — Dz. U. Nr 1, poz. 115).

DYREKTOR
Janusz Kasprowicz

Załącznik do obwieszczenia
Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar 
w Warszawie

Następcza legalizacja odbędzie się w województwie 
stołecznym warszawskim

W Wołominie od dnia 3 maja do dnia 12 maja 1979 r. 
włącznie dla miast: Kobyłka, Marki, Radzymin, Wołomin, 
Ząbki, Zielonka oraz gmin Radzymin i Wołomin.

W Legiunowie od dnia 15 maja do dnia 25 maja 1979 r. 
włącznie dla miast Legionowo i Serock oraz gmin: Jabłonna, 
Nieporęt, Serock i Skrzeszew.

W Nowym Dworze Mazowieckim od dnia 23 maja do dnia 
9 czerwca 1979 r. włącznie dla miast Nowy Dwór Mazowiec­
ki i Zakroczym oraz gmin Pomiechówek i Zakroczym.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Stołecznego Warszawy, PI. Dzierżyńskiego 3/5 
Konto: Narodowy Bank Polski V O/M, nr 1052-13710-224

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl 18,—, półroczna — 
bez skorowidza zl 10.—. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stro­
nic druku — z) 0.90, Przy większej ilości stronic — o zl 0.30 wię­
cej od każdej drukowanej strony.
Prenumeratę na rok następny przyjmuje się do dnia 30 listopada.

Cena zl 1.50

ODBIORCA:

Drukarnia Nr 1, W-wa. Zam. 926/79/2 — 1400.


